Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.02.2014                                                                                                          №  998
О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.06.2013 №3363
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.06.2013 №3363, изменения, дополнив пункт 7.1.4 раздела 7 Административного регламента  после слов «индивидуальных предпринимателей, юридических лиц», словами «, организаций, созданных на территории городского округа город Бор и осуществляющих общественный контроль в сфере ЖКХ, структур общественного контроля в сфере ЖКХ по вопросам жилищных прав граждан».
2. Общему отделу администрации городского округа город Бор                   (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                А.В. Киселев
 Исп.: Ю.С. Спирина

9-97-64